dhe Qendrën e Inovacionit të Sigurisë dhe Mbrojtjes, ndarë në 2 (dy) lote: Loti 1: Blerje 

automjete për Drejtorinë e Përgjithshme të Përmbarimit, me afat zbatimi brenda 2 (dy) muajve 

nga data e lidhjes së kontratës me Autoritetin Kontraktor përfitues, me fond limit: 4,082,329 (katër 

milion e tetëdhjetë e dy mijë e treqind e njëzet e nëntë) lekë pa TVSH. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22.09.2025; 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 55 datë 

29 Shtator 2025. 

http://www.obp.al/

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:

[...]

i cili është bosh(i pa plotësuar) dhe nuk ka ngarkuar asnjë dokument tjetër për përmbushjen  e 

kritereve të përgjithshme e të vecanta për kualifikim. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ALBANIA MOTOR COMPANY” 

sh.p.k me adresë: Tiranë Kashar, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,180,000 

(tre milion e njëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR